

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo Administrativo Nº 031/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
Data de Publicação: 04/08/2022 14:41:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DONGYIN	Modelo: DONGYIN
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA 0,5HP, TIPO PALITO, "3" POLEGADAS, MONOFASICA 220 VOLTS;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 645,00	Valor Total: 6.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	061	10.911.311/0001-66	9.949,50	645,00	Sim
2 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	041	00.118.689/0001-53	995,00	650,00	Sim
3 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	035	00.738.829/0001-96	990,00	769,00	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	093	11.175.931/0001-47	995,00	898,49	Sim
5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	017	10.264.662/0001-22	995,00	935,00	Sim
6 PERFURE PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	057	27.977.902/0002-10	995,00	980,00	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	032	12.898.969/0001-00	995,00	995,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA 0,5HP, "4" POLEGADAS, MONOFASICA 220 VOLTS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 678,30	Valor Total: 3.391,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	005	00.118.689/0001-53	1.150,00	678,30	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	040	11.175.931/0001-47	1.150,00	980,00	Sim
3 ELETRO TRINDADE LTDA	055	10.911.311/0001-66	5.749,75	996,00	Sim
4 PERFURE PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	006	27.977.902/0002-10	1.150,00	997,00	Sim
5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	039	10.264.662/0001-22	1.150,00	1.081,00	Sim
6 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	098	00.738.829/0001-96	1.150,00	1.100,00	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	062	12.898.969/0001-00	1.150,00	1.150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA 1,0HP, TIPO PALITO, "3" POLEGADAS, MONOFÁSICA 220 VOLTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 697,20	Valor Total: 6.972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	006 00.118.689/0001-53	1.245,00	697,20	Sim
2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	088 00.738.829/0001-96	1.240,00	950,00	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	084 11.175.931/0001-47	1.245,00	985,00	Sim
4 ELETRO TRINDADE LTDA	038 10.911.311/0001-66	12.449,50	998,50	Sim
5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	087 10.264.662/0001-22	1.245,00	1.170,00	Sim
6 PERFURE PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	044 27.977.902/0002-10	1.245,00	1.235,00	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	099 12.898.969/0001-00	1.245,00	1.245,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:30
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMESA 1,0HP, "4" POLEGADAS, MONOFÁSICA 220 VOLTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 813,80	Valor Total: 8.138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	096 00.118.689/0001-53	1.310,00	813,80	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	051 11.175.931/0001-47	1.310,00	985,00	Sim
3 ELETRO TRINDADE LTDA	028 10.911.311/0001-66	13.099,50	995,00	Sim
4 PERFURE PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	071 27.977.902/0002-10	1.310,00	1.098,00	Sim
5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	003 10.264.662/0001-22	1.310,00	1.232,00	Sim
6 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	050 00.738.829/0001-96	1.310,00	1.310,00	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	046 12.898.969/0001-00	1.310,00	1.310,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA 0,75HP, TIPO PALITO, DE 2 FIOS, MONOFÁSICA, 220 VOLTS;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 610,00	Valor Total: 6.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	033	00.118.689/0001-53	1.138,00	610,00	Sim
2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	028	00.738.829/0001-96	1.120,00	900,00	Sim
3 ELETRO TRINDADE LTDA	098	10.911.311/0001-66	11.379,50	950,00	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	064	11.175.931/0001-47	1.138,00	985,00	Sim
5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	001	10.264.662/0001-22	1.138,00	1.070,00	Sim
6 PERFURE PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	029	27.977.902/0002-10	1.138,00	1.130,00	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	056	12.898.969/0001-00	1.138,00	1.138,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EBARA	Modelo: EBARA
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA 0,75HP, DE 3 FIOS, MONOFÁSICA, 220 VOLTS;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 716,10	Valor Total: 7.161,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	031	00.118.689/0001-53	1.250,00	716,10	Sim
2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	024	00.738.829/0001-96	1.240,00	850,00	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	045	11.175.931/0001-47	1.250,00	985,00	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	086	10.264.662/0001-22	1.250,00	1.175,00	Sim
5 PERFURE PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	011	27.977.902/0002-10	1.250,00	1.178,00	Sim
6 ELETRO TRINDADE LTDA	090	10.911.311/0001-66	12.499,50	1.188,50	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	092	12.898.969/0001-00	1.250,00	1.250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** EBARA **Modelo:** EBARA
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA 1,5HP, TIPO PALITO, "3" POLEGADAS, MONOFÁSICA 220 VOLTS;
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 880,00 **Valor Total:** 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	011	00.118.689/0001-53	1.600,00	880,00	Sim
2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	010	00.738.829/0001-96	1.550,00	1.000,00	Sim
3 ELETRO TRINDADE LTDA	097	10.911.311/0001-66	7.999,75	1.050,00	Sim
4 PERFURE PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	003	27.977.902/0002-10	1.600,00	1.099,00	Sim
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	038	11.175.931/0001-47	1.600,00	1.194,99	Sim
6 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	054	10.264.662/0001-22	1.600,00	1.600,00	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	027	12.898.969/0001-00	1.600,00	1.600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** PLASNOG **Modelo:**
Descrição: TUBO ROSCAVEL 1.COM 6 METROS
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 68,00 **Valor Total:** 20.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	013	00.738.829/0001-96	72,80	68,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	004	10.911.311/0001-66	21.885,00	72,70	Sim
3 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	038	00.118.689/0001-53	73,00	73,00	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	076	12.898.969/0001-00	73,00	73,00	Sim
5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	097	10.264.662/0001-22	73,00	73,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** IPC **Modelo:** IPC
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1 I.P.C
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 10,90 **Valor Total:** 3.270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	055	10.911.311/0001-66	3.375,00	10,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	030	00.738.829/0001-96	11,00	11,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	054	10.264.662/0001-22	11,30	11,30	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	050	12.898.969/0001-00	11,30	11,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:32
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IPC	Modelo:
Descrição: TAMPA DE POÇO DE FERRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	025	00.738.829/0001-96	59,00	55,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	055	10.911.311/0001-66	2.997,50	58,90	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	024	10.264.662/0001-22	60,00	60,00	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	084	12.898.969/0001-00	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:33
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IPC	Modelo:
Descrição: NIPEL GALVANIZADO.1.I.P.C			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 3.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	097	00.738.829/0001-96	12,00	11,80	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	028	10.911.311/0001-66	3.720,00	11,90	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	048	12.898.969/0001-00	12,45	12,45	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	073	10.264.662/0001-22	12,45	12,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IPC	Modelo: IPC
Descrição: COTOVELO GALVANIZADO 1 I.P.C			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,85	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	061	10.911.311/0001-66	1.195,00	11,85	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	042	12.898.969/0001-00	12,00	12,00	Sim
3 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	084	00.738.829/0001-96	12,00	12,00	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	060	10.264.662/0001-22	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: NIPEL ROSCAVEL PVC 1			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	068	10.911.311/0001-66	385,00	3,80	Sim
2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	076	00.738.829/0001-96	3,90	3,90	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	017	12.898.969/0001-00	3,90	3,90	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	064	10.264.662/0001-22	3,90	3,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ROSCAVEL PVC 1			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 2.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	018	10.911.311/0001-66	2.995,00	29,95	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	071	12.898.969/0001-00	30,00	30,00	Sim
3 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	035	00.738.829/0001-96	30,00	30,00	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	077	10.264.662/0001-22	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:34
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO FF 1 THOMPSON			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	087	00.738.829/0001-96	43,00	40,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	060	10.911.311/0001-66	4.390,00	42,90	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	058	12.898.969/0001-00	43,95	43,95	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	044	10.264.662/0001-22	43,95	43,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:35
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REBOUCOS	Modelo: REBOUCOS
Descrição: ADAPTADOR ROSCAVEL PVC 1 REBOUCOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	003	10.911.311/0001-66	295,00	2,90	Sim
2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	030	00.738.829/0001-96	3,00	3,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	009	10.264.662/0001-22	3,00	3,00	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	012	12.898.969/0001-00	3,00	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE, 20M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	026	00.738.829/0001-96	9,50	9,30	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	012	10.911.311/0001-66	945,00	9,40	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	040	10.264.662/0001-22	9,50	9,50	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	063	12.898.969/0001-00	9,50	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO, 2M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	038	00.738.829/0001-96	12,00	11,50	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	032	10.911.311/0001-66	1.195,00	11,60	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	014	10.264.662/0001-22	12,00	12,00	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	096	12.898.969/0001-00	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLY TUBOS	Modelo: POLY TUBOS
Descrição: VEDA ROSCA, 25M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	072	10.911.311/0001-66	360,00	3,60	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	028	10.264.662/0001-22	3,65	3,65	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	054	12.898.969/0001-00	3,65	3,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TROPICAL	Modelo: TROPICAL
Descrição: CORDA N°6, METROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	007	10.911.311/0001-66	950,00	0,90	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	072	12.898.969/0001-00	1,00	1,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	026	10.264.662/0001-22	1,00	1,00	Sim
4 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	015	00.118.689/0001-53	1,00	1,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:37
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ARTEPLAS	Modelo: ARTEPLAS
Descrição: CORDA N°8 FORCE, METROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	022	00.118.689/0001-53	1,50	0,90	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	039	10.911.311/0001-66	1.450,00	1,40	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	070	12.898.969/0001-00	1,50	1,50	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	025	10.264.662/0001-22	1,50	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:37
LOTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ARTEPLAS	Modelo: ARTEPLAS
Descrição: CORDA N°10 VERMELHA, METROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	065	00.118.689/0001-53	2,00	1,28	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	050	10.911.311/0001-66	1.950,00	1,90	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	053	12.898.969/0001-00	2,00	2,00	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	015	10.264.662/0001-22	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED 1.1/4 X 1			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	032	10.911.311/0001-66	695,00	6,90	Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	056	10.264.662/0001-22	7,00	7,00	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	062	12.898.969/0001-00	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE MAGNETICA 2CV 220V MONOFÁSICO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 228,90	Valor Total: 3.433,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	063	10.911.311/0001-66	3.449,25	228,90	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	072	12.898.969/0001-00	230,00	230,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	099	10.264.662/0001-22	230,00	230,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE MAGNETICA 3 CV 220V, MONOFASICA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 3.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	073 10.911.311/0001-66	3.449,25	225,00	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	006 12.898.969/0001-00	230,00	230,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	060 10.264.662/0001-22	230,00	230,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE DE PARTIDA 1,5CV - 4CV, MONOFASICA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 229,80	Valor Total: 3.447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	092 10.911.311/0001-66	3.449,25	229,80	Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	005 10.264.662/0001-22	230,00	230,00	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	086 12.898.969/0001-00	230,00	230,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CMR	Modelo:
Descrição: CABO PP 2X10MM, (CABO DE EXTENSÃO DE REDE);			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	040	00.738.829/0001-96	6,00	5,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	042	10.911.311/0001-66	17.850,00	5,20	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	058	12.898.969/0001-00	6,00	6,00	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	049	10.264.662/0001-22	6,00	6,00	Sim
5 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	047	00.118.689/0001-53	6,00	6,00	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	071	46.423.434/0001-03	26,90	23,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: URANO	Modelo: URANO
Descrição: CABO PP 3 X 2,5			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,44		Valor Total: 25.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	003	36.673.446/0001-24	12,00	8,44	Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	017	46.423.434/0001-03	11,96	9,22	Sim
3 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	038	00.738.829/0001-96	11,00	9,40	Sim
4 ELETRO TRINDADE LTDA	080	10.911.311/0001-66	35.850,00	9,75	Sim
5 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	062	10.264.662/0001-22	12,00	12,00	Sim
6 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	047	00.118.689/0001-53	12,00	12,00	Sim
7 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	027	12.898.969/0001-00	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: URANO	Modelo: URANO
Descrição: CABO PP 2 X 2,5MM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,69		Valor Total: 17.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	095	36.673.446/0001-24	7,00	5,69	Sim
2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	071	00.738.829/0001-96	7,00	6,00	Sim
3 ELETRO TRINDADE LTDA	074	10.911.311/0001-66	20.850,00	6,20	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	037	46.423.434/0001-03	6,96	6,89	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

5 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	092	00.118.689/0001-53	7,00	7,00	Sim
6 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	010	12.898.969/0001-00	7,00	7,00	Sim
7 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	050	10.264.662/0001-22	7,00	7,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DANFLOR	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PRETA 1X2MM DANFLOR, ROLO COM 100METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 306,00	Valor Total: 9.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	095	00.738.829/0001-96	324,00	306,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	030	10.911.311/0001-66	9.748,50	307,00	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	070	12.898.969/0001-00	325,00	325,00	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	060	10.264.662/0001-22	325,00	325,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REBOUCOS	Modelo: REBOUCOS
Descrição: UNIAO MANGUEIRA 1 REBOUCOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	017	10.911.311/0001-66	460,00	2,30	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	094	12.898.969/0001-00	2,35	2,35	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	082	10.264.662/0001-22	2,35	2,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:42
LOTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRACADEIRA 1X .1.1/2 INCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	064	10.911.311/0001-66	2.780,00	13,80	Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	069	10.264.662/0001-22	13,95	13,95	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	096	12.898.969/0001-00	13,95	13,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NPT	Modelo: NPT
Descrição: ADAPTADOR MANGUEIRA INOX 1			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 9.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	045	10.911.311/0001-66	9.990,00	47,00	Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	002	10.264.662/0001-22	50,00	50,00	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	094	12.898.969/0001-00	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 4,8 X 300 GQS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	078	10.911.311/0001-66	110,00	0,55	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	044	12.898.969/0001-00	0,60	0,60	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	022	10.264.662/0001-22	0,60	0,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 7,6 X 400MM GQS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	030 10.911.311/0001-66	250,00	1,25	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	016 12.898.969/0001-00	1,30	1,30	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	042 10.264.662/0001-22	1,30	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IV PLAST	Modelo: IV PLAST
Descrição: BUCHA N°8			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	075 10.911.311/0001-66	50,00	0,25	Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	009 10.264.662/0001-22	0,30	0,30	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	068 12.898.969/0001-00	0,30	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INTEUI	Modelo: INTEUI
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP70			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 3.100,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	009	10.911.311/0001-66	3.390,00	15,50	Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	062	10.264.662/0001-22	17,00	17,00	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	065	12.898.969/0001-00	17,00	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS	064	46.423.434/0001-03	16,90	11,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: ACER
Descrição: PARAFUSO CAB. PANELA FENDADO 4,8X38			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	006	10.911.311/0001-66	100,00	0,52	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	046	12.898.969/0001-00	0,55	0,55	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	059	10.264.662/0001-22	0,55	0,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: ACER
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	045	10.911.311/0001-66	80,00	0,40	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	036	12.898.969/0001-00	0,45	0,45	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	073	10.264.662/0001-22	0,45	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEGURIMAX	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL 11/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	039	00.738.829/0001-96	150,00	135,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	044	10.911.311/0001-66	7.747,50	140,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	060	10.264.662/0001-22	155,00	155,00	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	059	12.898.969/0001-00	155,00	155,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PETROISA	Modelo: PETROISA
Descrição: ANEL 16MM PETROISA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	006	10.911.311/0001-66	130,00	0,66	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	073	12.898.969/0001-00	0,70	0,70	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	046	10.264.662/0001-22	0,70	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MANARI	Modelo: MANARI
Descrição: FITA MANARI 10MIL 30CM 1,5L/H 1000M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 459,90	Valor Total: 4.599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRO TRINDADE LTDA	083	10.911.311/0001-66	4.599,50	459,90	Sim
2 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	049	12.898.969/0001-00	460,00	460,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	089	10.264.662/0001-22	460,00	460,00	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASNOG	Modelo:
Descrição: TUBO PN40 DN50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	087 00.738.829/0001-96	52,00	48,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	046 10.911.311/0001-66	5.295,00	50,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	092 10.264.662/0001-22	53,00	53,00	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	057 12.898.969/0001-00	53,00	53,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO NOBERTE	Modelo:
Descrição: TUBO DE REVESTIMENTO DE 4 POLEGADAS, DE 4 METROS. PN80, PARA POÇO ARTESIANO;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	010 00.738.829/0001-96	275,00	240,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	049 10.911.311/0001-66	27.995,00	273,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	074 10.264.662/0001-22	280,00	280,00	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	082 12.898.969/0001-00	280,00	280,00	Sim
5 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	078 00.118.689/0001-53	280,00	280,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:51
LOTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEÃO NOBERTE	Modelo:
Descrição: FILTRO REVESTIMENTO 4 POLEGADAS, DE 4 METROS, PARA POÇO ARTESIANO;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	056	00.738.829/0001-96	330,00	300,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	049	10.911.311/0001-66	16.747,50	310,00	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	063	10.264.662/0001-22	335,00	335,00	Sim
4 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	032	12.898.969/0001-00	335,00	335,00	Sim
5 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	036	00.118.689/0001-53	335,00	335,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBERTE	Modelo:
Descrição: CAP FEMEA 4 POLEGADAS, DE 4 METROS PARA TUBO DE REVESTIMENTO DE POÇO ARTESIANO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	068	00.738.829/0001-96	120,00	105,00	Sim
2 ELETRO TRINDADE LTDA	030	10.911.311/0001-66	4.798,00	114,00	Sim
3 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	018	12.898.969/0001-00	120,00	120,00	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	005	10.264.662/0001-22	120,00	120,00	Sim
5 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	025	00.118.689/0001-53	120,00	120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 14:35:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IDM	Modelo: IDM
Descrição: BIT M60 6 1/8 FACE PLANA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 36.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	058	00.118.689/0001-53	3.950,00	3.600,00	Sim
2 JERONIAS BATISTA DE ANDRADE-ME	033	00.738.829/0001-96	3.945,00	3.700,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

3 ELETRO TRINDADE LTDA	064	10.911.311/0001-66	39.499,50	3.798,00	Sim
4 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	057	10.264.662/0001-22	3.950,00	3.950,00	Sim
5 P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS	034	12.898.969/0001-00	3.950,00	3.950,00	Sim
6 MARIA HELENA GRACIANO NECHI EIRELI	082	34.860.875/0001-85	5.000,00	4.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TSC PONTUAL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	080	03.127.904/0001-70	3.950,00	3.597,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ELIANE MARIA DA SILVA SOARES